רשוםֹ "טיוטה" בראש כל עמוד המשמש טיוטה.

כתיבת טיוטה בדפים שאינם במחברת הבחינה עלולה לגרום לפסילת הבחינה.

ההנחיות בשאלון זה מנוסחות בלשון זכר ומכוונות לנבחנות ולנבחנים כאחד.

בהצלחה!
/המשך מעבר לדף/

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשפ"א, 2021 מועד הבחינה: משרד החינוך

006281 מספר השאלון:
חוברת דפים ממסכת בבא מציעא נספח:

שים לב: בבחינה זו יש הנחיות מיוחדות.
יש לענות על השאלות על פי הנחיות אלה.

תלמוד
מסכת בבא מציעא

הוראות לנבחן

משך הבחינה: שעתיים וחצי. א.

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה שלושה פרקים. ב.

נקודות 72 — )12x6( — פרק ראשון